МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
МУРМАНСКОЙОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕКУЛЬТУРЫ

”МУРМАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯОБЛАСТНАЯ
СПЕЦИАЛЬНАЯБИБЛИОТЕКА ДЛЯСЛЕПЫХ

И СЛАБОВИДЯЩИХ“

ПРИКАЗ
“ 27 “

декабря2022 г.

Обутвержденииплана основныхмероприятий

М 50

В целях соблюденияантикоррупционногозаконодательства, осуществления
контроляи обеспеченияпрозрачностидеятельности библиотекиприоказании
государственныхуслуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.УтвердитьПлан основных мероприятийпо противодействиюкоррупциина
2023 - 2024 годы (Приложение N9 1).

З.Контрольза выполнением приказаоставляю за собой.

Директор КирееваНОВ,